

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ดาดคอนกรีตคูส่งน้ำสายนาบอน หมู่ที่ 4
 หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี
 รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างดาดคอนกรีตคูส่งน้ำขนาดปากคูกว้าง 1.50 เมตร
 กำหนดราคากลางเมื่อ 18 มีนาคม 2558
 ลึก 0.60 เมตร ก้นคูกว้าง 0.30 เมตร ยาว 200 เมตร
 ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองหาน ที่ 63/2558 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2558


รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลหนองหาน กำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า งานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่า งานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาประมาณการ		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างดาดคอนกรีตคูส่งน้ำ								
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	44	ลบ.ม.	16.35	719.4	1.3266	954.36	954.36	
2	งานคอนกรีตดาด หน้า 5 ซม. (STRENGTH)	440	ตร.ม.	123.33	54,265.20	1.3266	71,988.21	71,988.21	
	รูปทรงกระบอก 140 Ksc								
3	งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	พร้อมติดตั้ง
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				
					54,984.60				
								72,942.57	
								72,000.00	

คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น


ตัวหนังสือ (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)


หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการเมื่อผูกพันกับผู้เสนอราคา
 จะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการ
 ถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคากลางของ
 ทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้าง
 หรือค่าวัสดุภายหลังไม่ได้



 (ลงชื่อ).....
 <123456789>


 (ลงชื่อ).....
 (นายชัยวัฒน์ รักเจียม)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


 (ลงชื่อ).....
 (นายเพทาย จินดาไทย)
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่


 (ลงชื่อ).....
 (นายสกล ศรีเมฆ)


 (ลงชื่อ).....
 (นางสาวกณกันชน ใหญ่ช)
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหาน
 30 มีนาคม 2558